
xcHiA\ i irJa)itL.s i llliSJi:L-'i Sll

REi 0tAtili r(cIPlhlJA :A Y0N0irAl0!YA|(lt

)l1lilR0P,E$Ji0iil lU(iCRn stt I o o

Kompania Ralonale e t4esjellesir "Hidroregjioni Jugor"
"Weslel' Clark". p.n 20000

.. ) u4+

rclar 31 .9V-. , ,',,.
PRIZREII

Konform vendimit nr.217 5 tE dales 16.08.2022 pdr formimin e komisionit per shqyftimin
e aplikacioneve te kandidat€ve te konkuruar sipas konkursit te dates 16.08.2022; punitor
nE bazhdarim n€ nj€sin punuese, Prizren, konisioni nE perberje te plot€ konform
rregullores nr. 0l-12102 ka hartuar list€n e kandidat ive dhe ka zhvilluar intervistimin ne 2
faza :

Faza I, testi me shkim mbajtur me date: 24.08.2(22, ka nxjerrur keto rezultate;

Il-mail:

1. Asllan Fetahi,

2. Edon Kagamaku,

3. Xhemajli Berisha,
4. Ruzhdi Morina

l Ruzhdi Morina
2. Edon Kagamaku

3. Asllan Fetahi

Tel,fax: 029r 211-l-s0 029r 2

68 pike

83 pike

46 pike
89 pike

96

94

13

Faza II, intervista me goje e mbajtur me date: 3 | .08 2022, ka nxjerrur kdt€ rezultat :

pike

pike

pike

Nd vlerdsimin e kandidateve komisioni ka patur pal$ysh keto kritere:
- Kushtet e konkursit
- Pergiigjet giatl dy fazave tE intervistimit
- Aftdsite komunikuese dhe kualitetet tjera te veganta

Pas vleresimit dhe poentimit nga anetaret e komisi:nit veg e veg rezulton se kandidati :

Ruzhdi Morina, fiton numrin me te madh td pil eve (testi me shkrim dhe intervista,
perkatesisht testi me shkrim 89 pike dhe intervista 96 pike) dhe i njejri perzgiidhet per
vendin e punes: Pun6tor n€ bazhdarim n€ ni€sin nunuesc n6 prizren

Kdshill€ juridike : Kund€r kdtij vendimi pala e pa kgnaqur ka te drejte ankese, ne afat prej
tete (8) ditesh nga dita e pranimit t€ ketij vendimi, sipas negullores Nr.01-lZl02

DATii: 3 | .08.2022

REFERENCii: Konkursi i dates 02.08.2022, pozita; Punetor nd bazhdarim ne njesin punuese, prizren

PER: z. Zenel Zenelaj, Kryeshef Ekzekutiv iKRU "Hidroregjioni Jugor", prizren

NGA: Vendimi nr. 2175. dalei 16.08.2022

TEMA,
ANETART,T E
KOMISIONIT

Raporti ptirfundimtar€ i komisionit ptr vler€sim dh€ p6rzgiedhje t€ kandidatit;


